

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry

Objekt: 01.2 - Zadanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27.01.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

3 596,089

4 330,963

7 927,052

0,000

1

Zemné práce

24,751

950,217

974,968

0,000

1	R	111301111	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	176,000	1,758	0,000	309,408	309,408	0,000
2	R	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	19,800	2,600	0,000	51,480	51,480	0,000
3	R	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	19,800	3,299	0,000	65,320	65,320	0,000
4	R	162502111	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	176,000	1,549	0,000	272,624	272,624	0,000
5	R	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	19,800	1,814	0,000	35,917	35,917	0,000
6	R	167102111	Nakladanie mačiny zo skládky	m2	176,000	0,239	0,000	42,064	42,064	0,000
7	R	180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	132,000	0,500	4,356	61,644	66,000	0,000
8	005	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	4,079	5,000	20,395	0,000	20,395	0,000
9	R	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	154,000	0,406	0,000	62,524	62,524	0,000
10	R	181301111	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2,hr.do 100 m	m2	132,000	0,373	0,000	49,236	49,236	0,000

5

Komunikácie

2 574,538

1 486,082

4 060,620

0,000

11	R	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	145,200	5,600	657,466	155,654	813,120	0,000
12	R	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	132,000	11,000	121,572	1 330,428	1 452,000	0,000
13	592	5921952760	Dlažba 20x10x6 cm BEZŠPÁROVÁ ČERVENO HNEDÁ	m2	133,000	13,500	1 795,500	0,000	1 795,500	0,000

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

996,800

1 416,000

2 412,800

0,000

14	R	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	177,000	8,000	0,000	1 416,000	1 416,000	0,000
15	592	5921954670	Obrubník záhradný, grafit 500x150x50 mm	ks	356,000	2,800	996,800	0,000	996,800	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
99 Presun hmôt HSV							0,000	478,664	478,664	0,000
16	R	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	119,666	4,000	0,000	478,664	478,664	0,000
Celkom							3 596,089	4 330,963	7 927,052	0,000